Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» января 2018 г.                                                                                                               №14
«Об утверждении Краткосрочного плана

 реализации в 2017 году Региональной
 программы капитального ремонта
 общего имущества в многоквартирных
 домах, расположенных на территории
 муниципального образования «Большеколпанское

 сельское поселение Гатчинского муниципального

 района Ленинградской области»
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 г. № 218 «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы», Уставом МО «Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района, Ленинградской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1.
Утвердить Краткосрочный план реализации в 2017 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1,2);

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию;

3.
Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Шалаева С.А.
Глава администрации

Большеколпанского сельского  поселения                                                        М.В. Бычинина

Исполнитель:
Шалаев С.А.. 8-813-71-61-663